PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 08.12.2014                                                                                                   № 699
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 14 июля 2014 года № 354
«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Щербиновский район»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 7 июля 2014 года № 341 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Щербиновский район», в связи с предложениями, поступившими от ответственных исполнителей муниципальных программ муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 14 июля 2014 года № 354 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Щербиновский район» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции  (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 24 сентября 2014 года № 466   «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 14 июля 2014 года № 354 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Щербиновский район».

3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Щербиновского района Н.А. Оголь.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Щербиновский район                                                                                                   С.Г. Робилко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования

Щербиновский район

от 08.12.2014 № 699
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 7 июля 2014 года № 354

(в редакции постановления
администрации муниципального

образования Щербиновский район

от 08.12.2014 № 699)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ муниципального образования

Щербиновский район

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы

(подпрограммы)
	Координатор муниципальной

программы

(координатор подпрограммы)

	1
	2
	3

	1
	«Обеспечение деятельности администрации муниципального образования Щербиновский район» на 2015 – 2017 годы
	администрация муниципального образования Щербиновский район

	2
	«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район» на 2015 – 2017 годы
	администрация муниципального образования Щербиновский район

	3
	«Управление муниципальным имуществом муниципального образования Щербиновский район» на 2015 – 2017 годы
	администрация муниципального образования Щербиновский район

	4
	«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Щербиновский  район» на 2015-2017 годы
	администрация муниципального образования Щербиновский район

	5
	«Социально-экономическое развитие муниципального образования Щербиновский район» на 2015 – 2017 годы
	администрация муниципального образования Щербиновский район

	6
	«Социальная поддержка граждан муниципального образования Щербиновский район» на 2015 – 2017 годы
	администрация муниципального образования Щербиновский район

	7
	«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном образовании Щербиновский район» на 2015 – 2017 годы
	администрация муниципального образования Щербиновский район

	1
	2
	3

	8
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования Щербиновский район» на 2015 – 2017 годы
	администрация муниципального образования Щербиновский район

	9
	Комплексное развитие муниципального образования Щербиновский район  в сфере строительства, жилищно-коммунального комплекса» на 2015 – 2017 годы
	администрация муниципального образования Щербиновский район

	10
	«Управление муниципальными финансами муниципального образования Щербиновский район» на 2015 – 2017 годы
	финансовое управление администрации муниципального образования Щербиновский район

	11
	«Развитие образования в муниципальном образовании Щербиновский район »  на 2015 – 2017 годы
	управление образования администрации муниципального образования Щербиновский район

	12
	«Развитие культуры в муниципальном образовании Щербиновский район »  на 2015 – 2017 годы
	отдел культуры администрации муниципального образования Щербиновский район

	13
	«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Щербиновский район» на 2015 – 2017 годы
	отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Щербиновский район

	14
	«Молодежь муниципального образования Щербиновский район» на 2015 – 2017 годы
	отдел по делам молодежи администрации муниципального образования Щербиновский район

	15
	«Поддержка и развитие кубанского казачества в муниципальном образовании Щербиновский район» на 2015 – 2017 годы
	администрация муниципального образования Щербиновский район

	16
	«Дети Кубани» на 2015 – 2018 годы
	отдел по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Щербиновский район

	17
	«Противодействие незаконному обороту наркотиков на территории муниципального образования Щербиновский район» на 2015 – 2017 годы
	администрация муниципального образования Щербиновский район

                                                                                                                                      ».

Начальник отдела экономики

администрации муниципального

образования Щербиновский район                                                                         С.Н. Чернякова